ПРОТОКОЛ № 2

от итогах открытого аукциона по продаже имущества

Каневского сельского поселения Каневского района
Место проведения заседания:                              ст. Каневская, ул. Горького, 63

                                                                                 каб. № 4
Дата проведения:                                                   14 июля 2014 г.

Время проведения:                                                 10.00 ч.

Присутствовали:

                                                                                      Репина К.Д.

                                                                                      Кибальченко А.А.

                                                                                      Головко О.А.

                                                                                      Кун Т.В.

                                                                                      Винокуров А.А.
Секретарь комиссии:                                                  Рассохина В.М.

Из 6 членов единой комиссии по продаже имущества, находящегося в собственности Каневского сельского поселения Каневского района на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 85,7 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно. Ведет заседание заместитель председателя комиссии Репина К.Д. Аукционист — Кибальченко А.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Подведение итогов и определение победителя аукциона по продаже имущества Каневского сельского поселения Каневского района по лоту № 1:  земельный участок, из земель населенных пунктов, площадью 6885 кв.м., с кадастровым номером 23:11:0603320:76, с видом разрешенного использования – для эксплуатации и обслуживания производственной базы, находящийся по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, Юго-западная промзона, 16.

Заседание открыто заместителем председателя комиссии по продаже имущества Каневского сельского поселения Каневского района Репиной К.Д.

По вопросу повестки дня заслушали Репину К.Д.

Лот № 1: земельный участок, из земель населенных пунктов, площадью 6885 кв.м., с кадастровым номером 23:11:0603320:76, с видом разрешенного использования – для эксплуатации и обслуживания производственной базы, находящийся по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, Юго-западная промзона, 16.

Начальная цена продажи – 960 000 (девятьсот шестьдесят тысяч) рублей.

Размер задатка для участия в аукционе составляет 20% от начальной стоимости объекта торгов. Задаток составляет — 192 000 (сто девяносто две тысячи) рублей.

Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) 1 % от начальной стоимости объекта торгов - 9 600 (девять тысяч шестьсот) рублей.

Для участия в аукционе по продаже земельного участка, из земель населенных пунктов, площадью 6885 кв.м., с кадастровым номером 23:11:0603320:76, с видом разрешенного использования – для эксплуатации и обслуживания производственной базы, находящийся по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, Юго-западная промзона, 16 (лот № 1) зарегистрировались следующие участники:

	№ п/п
	Наименование претендента
	№ лота
	Регистрац. № участника

	1
	ИП Милостафов Александр Вячеславович (Паспортные данные: серия 0303 № 522539, выдан ОВД Брюховецкого района Краснодарская края; проживает по адресу:

Брюховецкий район, ст. Брюховецкая, ул. Радужная, 17, кв. 1)

	1
	1

	2
	Чайка Татьяна Викторовна
(Паспортные данные: серия 0308 № 913691, выдан ОУФМС по Краснодарскому краю в Брюховецком районе; проживает по адресу: Брюховецкий район, х. Имерницын, ул. Кольцевая, 66)

	1
	2

В процессе торгов начальную цену продажи 960 000 (девятьсот шестьдесят тысяч) рублей подтвердил участник № 2.
Наибольшую цену имущества 969 600 (девятьсот шестьдесят девять тысяч шестьсот) рублей предложил участник № 1.

Вопрос, поставленный на голосование: О признании победителем открытого аукциона по продаже имущества Каневского сельского поселения Каневского района по лоту № 1:

- земельный участок, из земель населенных пунктов, площадью 6885 кв.м., с кадастровым номером 23:11:0603320:76, с видом разрешенного использования – для эксплуатации и обслуживания производственной базы, находящийся по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, Юго-западная промзона, 16, участника № 1 — ИП Милостафова Александра Вячеславовича.

Итоги голосования по данному вопросу:

за - единогласно

против - нет

воздержался - нет

Решение принято.

Принятое решение: признать победителем аукциона по лоту № 1:

- земельный участок, из земель населенных пунктов, площадью 6885 кв.м., с кадастровым номером 23:11:0603320:76, с видом разрешенного использования – для эксплуатации и обслуживания производственной базы, находящийся по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Каневская, Юго-западная промзона, 16, участника № 1 — ИП Милостафова Александра Вячеславовича.
Зам. председателя комиссии
Репина К.Д.
члены комиссии
Головко О.А.

Кун Т.В.

Винокуров А.А.
секретарь комиссии:
Рассохина В.М.

аукционист:
Кибальченко А.А.

Победитель аукциона по лоту № 1:
ИП Милостафов А.В.